

# Panorama9 Holding A/S

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 32 94 33 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Allan Thorvaldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panorama9 Holding A/S Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 32 94 33 73
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra Claus Schei Mathisen
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	DA-ATH Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Panorama9 Inc, USA Panorama9 A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre software samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.198.763 kr. mod -3.568.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital, men i øvrigt som forventet set i lyset af, at selskabet fortsat har afholdt væsentlige udviklingsomkostninger med henblik på fremadrettede indtægter i datterselskab. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets moderselskab har givet tilsagn om at selskabets gæld til moderselskabet, mio.kr. 20 træder tilbage for øvrige kreditorer, ligesom moderselskabet vil tilføre selskabet nødvendig likviditet til selskabets planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2020. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabet kan betragtes som værende going concern.

Selskabets ledelse har endvidere forventninger om en fremadrettet tilfredsstillende likviditet, på baggrund af fremadrettede forventninger til indtjening og mulige kapitalrejsninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.295</b>	<b>-3.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.015.878	-3.804.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	443.872
Andre finansielle indtægter	43.799	87.233
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-273.979</u>	<u>-234.265</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.250.353</b>	<b>-3.511.453</b>
2 Skat af årets resultat	<u>51.590</u>	<u>-57.046</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.198.763</b>	<b>-3.568.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.198.763</u>	<u>-3.568.499</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.198.763</b>	<b>-3.568.499</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.235.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.235.729
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.235.729</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	167	467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>167</b>	<b>467</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>167</b>	<b>1.236.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	880.415	880.415
5 Overkurs ved emission	8.511.509	8.511.509
6 Overført resultat	-29.503.246	-26.247.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.111.322</b>	<b>-16.855.792</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.118	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>307.118</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	19.795.437	18.014.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.795.437	18.014.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.524	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	-51.590	57.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.934	77.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.804.371</b>	<b>18.091.988</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>167</b>	 <b>1.236.196</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	273.973	234.258		
Andre finansielle omkostninger	6	7		
	<b>273.979</b>	<b>234.265</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-51.590	57.046		
	<b>-51.590</b>	<b>57.046</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	1.386.380	1.386.380		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.386.380</b>	<b>1.386.380</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-34.069.844	-30.192.325		
Omregning til valutakurs	-56.767	-72.990		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.015.878	-3.804.529		
Koncerntilskud	33.580.654	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.561.835</b>	<b>-34.069.844</b>		
Modregnet i tilgodehavender	1.868.337	32.683.464		
Overført til hensatte forpligtelser	307.118	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.175.455</b>	<b>32.683.464</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Panorama9 Holding A/S</b>
Panorama9 Inc, USA	100 %	-2.532.839	-435.434	0
Panorama9 A/S, København	100 %	357.384	-2.580.444	0
		<b>-2.175.455</b>	<b>-3.015.878</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	880.415	880.415
	<b>880.415</b>	<b>880.415</b>
Aktiekapitalen består af 550 aktier a nominelt 1.000 kr.		
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	8.511.509	8.511.509
	<b>8.511.509</b>	<b>8.511.509</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-26.247.716	-22.606.227
Årets overførte overskud eller underskud	-3.198.763	-3.568.499
Valutakursregulering	-56.767	-72.990
	<b>-29.503.246</b>	<b>-26.247.716</b>

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt sin egenkapital, men i øvrigt som forventet set i lyset af, at selskabet fortsat har afholdt væsentlige udviklingsomkostninger med henblik på fremadrettede indtægter i datterselskab. Selskabets likviditet er endvidere som følge heraf stram, men selskabets moderselskab har givet tilsagn om at selskabets gæld til moderselskabet, mio.kr. 20 træder tilbage for øvrige kreditorer, ligesom moderselskabet vil tilføre selskabet nødvendig likviditet til selskabets planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2020. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabet kan betragtes som værende going concern.

Selskabets ledelse har endvidere forventninger om en fremadrettet tilfredsstillende likviditet, på baggrund af fremadrettede forventninger til indtjening og mulige kapitalrejsninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DA-ATH Holding ApS, CVR-nr. 25 88 97 54 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
